关于举行教师交流活动中心开放仪式
暨首次集体生日的通知
各位老师：

为更好地服务广大教师，促进教师间的交流和友谊，决定设立学院教师交流活动中心，并定于4月2日举行开放仪式，现就相关事项通知如下：

一、开放仪式暨首次集体生日举行时间

2013年4月2日（周二）16：30

二、地点

实验楼A307

三、参加人员

校区领导，校区组织人事部、宣传部、资产部、工会领导，学院党政领导，学院工会负责人，生日在4月份的教师。

四、议程

主持人：杨春伟

1、请学院院长朱天宇教授介绍中心基本情况

2、请当月寿星发表感言

3、请校区党委潘洪林副书记讲话

4、请校区管委会主任范新南教授讲话

5、生日庆祝活动

欢迎广大老师参加生日庆祝活动，欢迎广大老师光临中心健身、交流！

学院党委、行政、分工会

2013年3月27日
附：教师交流活动中心简介
学院教师交流活动中心位于实验楼A307，中心提供咖啡、茶、点心等物品，配按摩椅2张，是广大教师交流工作、举办学术沙龙、锻炼身体的理想场所。